MANGO DE CAUTERIO DE ALTA TEMPERATURA, MANDO DE CAUTERIO BAJA 

TEMPERATURA, ELECTRODOS REUSABLES, AUTOCLAVABLES DE ALTA Y BAJA 
TEMPERATURA. MARCA  BOVIE  

Para la adquisición de “EQUIPO E INSUMOS MÉDICOS DIVERSOS PARA ALGUNOS PROGRAMAS DEL O.P.D.” por un monto de $132,040.31 (Ciento 
Treinta y Dos mil cuarenta pesos 31/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado incluido, lo anterior por presentar completa y correctamente los documentos 
consistentes en los requisitos financieros, contables, seguridad social, documentación administrativa y las especificaciones técnicas derivadas del Progresivo